[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	________31.03.2011_______
	                                 № _____117________

Томск
	О проведении экспертизы  материалов участников

Конкурса на соискание премии Томской области

в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры

Во исполнение Распоряжения  Департамента общего образования Томской области  176-р от 28.03.2011г. «О создании  конкурсной комиссии Конкурса на соискание премии Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры и в целях своевременного и качественного рассмотрения представленных претендентами материалов:

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав  конкурсной комиссии по рассмотрению конкурсных материалов на звание «Лауреат премии Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры»  по номинациям «педагогические работники общеобразовательных учреждений»,  «педагогические работники дошкольных образовательных учреждений» и «педагогические работники учреждений дополнительного образования детей»   (Приложение 1).

2. Утвердить рекомендации по оформлению документов Конкурса на соискание премии Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры по номинациям «педагогические работники общеобразовательных учреждений»,  «педагогические работники дошкольных образовательных учреждений» и «педагогические работники учреждений дополнительного образования детей» (Приложение 2).

3.  Конкурсной комиссии в срок до 5 апреля 2011 г. разработать экспертные карты по номинациям  Конкурса.

4. Отделу управления человеческими ресурсами (Егорова Н.Л.)  осуществить прием и регистрацию документов участников Конкурса на соискание премии Томской области в сфере  образования, науки, здравоохранения и культуры на основании Положения о проведении данного конкурса в срок до 25 апреля 2011г.  по номинации:

· педагогические работники общеобразовательных учреждений.

5. Отделу развития образовательных систем (Васильева М.В.) осуществить прием и регистрацию документов участников Конкурса на соискание премии Томской области в сфере  образования, науки, здравоохранения и культуры на основании Положения о проведении данного конкурса в срок до 25 апреля 2011г.  по номинациям:

· педагогические работники учреждений дополнительного образования;

· педагогические работники дошкольных образовательных учреждений

6. Конкурсной комиссии:

6.1. Рассмотреть материалы по номинациям «педагогические работники  общеобразовательных учреждений», «педагогические работники учреждений дополнительного образования»,  «педагогические работники дошкольных образовательных учреждений» и составить рейтинг участников конкурса  по итогам экспертизы конкурсных материалов.

Направить  протоколы в Департамент общего образования на бумажном носителе и в электронном варианте до 20 мая 2011.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.П. Лыжина

Васильева Марина Викторовна

513-255